
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

Zápis z 7. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 4.9.2007 
 
 
Dne 4.9.2007 restaurace Mondeo. Začátek 18:00 
 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Václav Strupek, Vladimír Muff, Radek Třešňák 
 
Neomluveni : Karel Neuberger, Martin Kubička 
 
 
 Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 
 

1. jednotné vyhlášení sezóna 2007  
2. rozdělení finančních částek za sezónu 2007  
3. poháry sezóna 2007 
4. GP EFRA 
5. Diskuse - názvy závodů a seriálů (cupů) 
                    - odměna p.Karel Karlík (správa starých webových stránek) 

 
1. Výkonný výbor během sezóny 2007 prozkoumával možnost zorganizovat jednotné vyhlášení pro 

celý RC autoklub České republiky. Bohužel, nepodařilo zajistit odezvu na toto z klubů a členské 
základny. Výkonný výbor uznal, že podcenil propagaci tohoto záměru. Rozhodl proto, že vyhlášení 
sezóny 2007 bude provedeno tak jak bylo dosud zvykem, tj. každá sekce samostatně. Členská 
základna bude oslovena na Valné hromadě 2007 anketou k vyjádření na jednotné vyhlášení a toto by 
pak bylo již každoročně připravováno Výkonným výborem. Jednohlasně odsouhlaseno. 

2. Vzhledem  k tomu, že v letošní sezóně byl vybírán jednotný poplatek za licenci, která následně 
platila pro všechny sekce vyčlenil Výkonný výbor částku na ceny pro sekce a to takto: každá sekce 
dostane poháry za první tři místa v kategoriích, které měla v pravidlech vyhlášena (dle Stanov 
RCAČR), tj. např. junioři, veteráni, soutěž teamů atd. Dále bude přiznána každé sekci odměna ve 
výši až 6.000,- Kč. Tuto může ponížit prezident RCAČR na základě spolupráce sekce s Výkonným 
výborem, aktualizací webových stránek atp., poslední část rozpočtu sekcí tvoří účast jezdců v daném 
seriálu kde je určen paušál 200Kč/licencovaný jezdec v sekci. Jednohlasně odsouhlaseno. 

3. Předsedové sekcí udají počet potřebných pohárů na vyhlášení sezóny 2007 panu Václavu Strupkovi 
a ten následně zajistí a poptá výrobce tak, aby pro RCAČR zajistil co nejlepší podmínky. Počet 
poptávaných pohárů by se měl blížit celkově ke sto kusům a tato zakázka si jistě zaslouží pozornost. 
Před konečnou úhradou toto samozřejmě schválí Výkonný výbor. Jednohlasně odsouhlaseno. 

4. V již dříve rozpracované kauze GP EFRA se začíná konečně rýsovat možnost spolupráce. Pro příští 
rok je v jednání pořádání GP EFRA v kategorii Electric track a v kategorii 1:8 IC buggy. 
Podrobnosti by měly být dojednány na listopadovém AGM EFRA v Bruselu a následně by se měly 
rozjet přípravy těchto prestižních závodů. Jednohlasně odsouhlaseno. 

5. Následně s odvoláním na budoucí pořádání GP EFRA v České republice vyzývá Výkonný výbor RC 
Autoklub České republiky všechny kluby  registrované v RCAČR (a nejen je), aby při tvorbě 
vlastních kalendářů a při pořádání vlastních závodů a seriálů vypustily a nikdy již nepoužívaly název 
a zkratku GP (Grand prix). Toto označení je rezervováno pouze a jedině pro pořádání GP EFRA 



    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

v České republice a ve spolupráci RCAČR. Výkonný výbor RCAČR děkuje všem za pochopení a 
respektování této problematiky. 
Výkonný výbor na popud prezidenta RCAČR pana Pavla Krylla rozhodl o přidělení jednorázové 
odměny ve výši 3.000,- (tři tisíce) pro správce starých webových stránek pana Karla Karlíka za jeho 
nadstandardní přístup ke správě a potřebné aktualizaci internetových stránek RCAČR. Jednohlasně 
odsouhlaseno. 
 

 
Příští schůze Výkonného výboru se koná dne 9.10.2007 od 18ti hodin v restauraci Mondeo 
 
 
 
Praze dne 4.9.2007 
 
 
 
Zapsal: Pavel Kryll 
 
 
  
   
 
 
 
 
 


